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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: "Zakup wyposażenia medycznego dla 
Oddziału Urologicznego i Onkologii Urologicznej oraz Poradni Urologicznej Szpitala św. 
Rodziny" udostepnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej 
dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: Dotyczy części nr 3 poz. 17: Czy Zamawiający dopuści wykonanie ze stali, reszta 
parametrów bez zmian?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ w pytaniu nie jest podane z jakiej stali 
ma być wykonana tuleja. Tuleja, która ma być sterylizowana musi być wykonana 
z odpowiedniego rodzaju stali.  
 
Pytanie nr 2: Dotyczy części nr 3 poz. 19: Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 
540x245x70 mm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane ww. wymiary. 
 
Pytanie nr 3: Dotyczy części nr 3 poz. 21: Czy Zamawiający dopuści wymiary 520x230 mm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane ww. wymiary.  
 
Pytanie nr 4: Dotyczy części nr 3 poz. 25: Czy Zamawiający pozwoli na wyłączenie pozycji? 
Wyłączenie spowoduje zwiększenie i poprawę konkurencyjności wśród Wykonawców 
mogących przedstawić ofertę Zamawiającemu.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 25.  
 
Pytanie nr 5: Dotyczy części 4 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 
480x245x70 mm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane ww. wymiary. 
 
Pytanie nr 6: Dotyczy części 5 poz. 13: Czy Zamawiający dopuści wykonanie ze stali, reszta 
parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ w pytaniu nie jest podane z jakiej stali 
ma być wykonana tuleja. Tuleja, która ma być sterylizowana musi być wykonana 
z odpowiedniego rodzaju stali.  
 
Pytanie nr 7: Dotyczy części 5 poz. 14: Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 
480x245x50 mm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane ww. wymiary. 
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Pytanie nr 8: Dotyczy części 5 poz. 19: Czy Zamawiający dopuści brak oznaczenia średnicy 
w postaci graficznej na światłowodzie? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, oznaczenie graficzne średnicy na światłowodzie 
usprawnia i przyspiesza pracę podczas wykonywania zabiegu.   
 
Pytanie nr 9: Dotyczy Część nr 1 - Zestaw do przezskórnej nefrolitotrypsji PCNL podpunkt nr 
9: Czy Zamawiający dopuści: Płaszcz nefroskopowy 24 Fr., zawór z przyłączem LUER-Lock 
i metalowym rozbieralnym kranikiem, obrotowy, kompatybilny z optyką nefroskopową - 2 szt.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ponieważ Zamawiający oczekuje płaszcza 
o rozmiarze 24 Fr. W związku z zaistniałą oczywistą omyłką pisarską ww. pkt. Zamawiający 
dokonuje stosownej zmiany w Zał. 2a do SWZ - cześć nr 1. Zmiany zostały zaznaczone na 
czerwono.  
 
Pytanie nr 10: Dotyczy Część nr 1 - Zestaw do przezskórnej nefrolitotrypsji PCNL podpunkt nr 
21: Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy do sterylizacji o wymiarach 527x253x138 
mm reszta wymagań bez zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ww. zaproponowany rozmiar pojemnika.  
 
Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2, 3, 4 i 5 niektórych 
elementów przedmiotu zamówienia, w szczególności: pokrywy tacy drucianej, wkładu 
silikonowego do tacy drucianej, kołków mocujących, pasków silikonowych, maty silikonowej, 
tulei ochronnej do sterylizacji i przechowywania pętli oraz noży, które nie podlegają ustawie z 
dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi 
wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których 
stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)? 
Odpowiedź: Zamawiający w PPU w § 2 ust. 5 wymaga oznakowania znakiem CE oraz 
posiadania deklaracji zgodności na przedmiot Umowy, jeśli są przewidziane obowiązującymi 
przepisami.   
 

Pytanie nr 12: (dot. pak. nr 1, 2, 3, 4, 5) Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania 
oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są 
stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, 
zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych i serwisu 
pogwarancyjnego do 5 lat od daty zawarcia umowy.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W związku z dopuszczeniem Zamawiający 
dokonuje stosownej zmiany w Zał. 2a-e do SWZ. Zmiany zostały zaznaczone na czerwono.  
  
Pytanie nr 13: (dot. pak. nr 1, 2, 3, 4, 5) Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmują 
uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy 
użytkownika lub naturalnego zużycia. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie nr 14: (dot. pak. nr 3, 4, 5) Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje 
przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) 
akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) i jednorazowego 
użytku wchodzących w skład przed-miotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich 
zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? 
Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny 
oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, 
jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest 
nieograniczona ilość wymian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 
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Pytanie nr 15: (dot. pak. nr 1, 2, 3, 4, 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu 
reakcji serwisu do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 16: (dot. pak. nr 1, 2, 3, 4, 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu 
na usunięcie usterki do 10 dni roboczych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 17: (dot. pak. nr 1, 2, 3, 4, 5) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zwolnienia 
Wykonawcy z kar umownych za zwłokę w usunięciu wad w przypadku przekroczenia terminów 
określonych w umowie, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie 
gorszych niż naprawiany? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zwolnienia z kar umownych tylko w przypadku dostarczenia 
sprzętu zastępczego o takich samych parametrach technicznych, jak sprzęt naprawiany. Kary 
umowne będą naliczane do momentu dostarczenia sprzętu zastępczego.  
 
W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający dokonuje modyfikacji §7 ust. 1 lit. b) PPU 
w zakresie każdej części zamówienia i nadaje mu brzmienie:  
 
„b) w wysokości 0,1 % wartości brutto przedmiotu Umowy o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy 
którego dotyczy zwłoka w podejmowaniu napraw objętych gwarancją za każdy dzień zwłoki w 
odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 5 pkt. 2 Umowy, z tym zastrzeżeniem, że kary 
umowne będą naliczane do dnia dostarczenia sprzętu zastępczego o takich samych 
parametrach technicznych, jak sprzęt naprawiany.”  
  
Pytanie nr 18: (dot. pak. nr 1, 2, 3, 4, 5) Czy w związku z ogólnoświatową mobilizacją do 
ochrony środowiska, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia do dostawy instrukcji 
obsługi w wersji papierowej i tym samym wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi w 
wersji elektronicznej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 19: dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - część nr 8, punkt „Parametry kamery 
FULL HDTV’? 
Czy nie nastąpiła omyłki pisarskiej w podanej nazwie w punkcie II „Parametry kamery FULL 
HDTV’? wyjaśnienie: ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 6-63 opisane są 
parametry PROCESORA KAMERY (a nie samej kamery). 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że nastąpiła oczywista omyłka pisarska. 
Prawidłowe brzmienie w pkt. II to: Parametry procesora kamery FullHDTV. W związku z 
powyższym Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Zał. 2h do SWZ - część nr 8. Zmiany 
zostały zaznaczone na czerwono. 
 
Pytanie nr 20: dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Część nr 6, punkt 18: Czy Zamawiający 
wymaga, aby przewód był kompatybilny z posiadaną przez Zamawiającego diatermią BOWA 
oraz elementem pracującym bipolarnym z punktu nr 15, długość przewodu 4,5m? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby przewód był kompatybilny z posiadaną diatermią 
BOWA ARC350 oraz z elementem pracującym bipolarnym z pkt. 15 długość przewodu 4,5m. 
  
Pytanie nr 21: dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, zapisów umowy i swz oraz opisu 
zamówienia część 8 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 8 wyposażenia - 
elementy wyposażenia wózka (np. tylny panel, szuflada, wieszak ), które nie są wyrobami 
medycznymi w myśl obowiązującej ustawy o wyrobach medycznych - stawka VAT 23% i tym 
samym zrezygnuje z wymogu posiadania dokumentów typu Certyfikat CE, deklaracja 
zgodności, dokumenty powiadomienia Urzędu? Dla takiego przedmiotu zostanie przedstawione 
stosowne oświadczenie. 
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Odpowiedź: Zamawiający w PPU w § 2 ust. 5 wymaga oznakowania znakiem CE oraz 
posiadania deklaracji zgodności na przedmiot Umowy, jeśli są przewidziane obowiązującymi 
przepisami.   
 

Pytanie nr 22: dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ust. 5 pkt.2), SWZ oraz opisu przedmiotu 
zamówienia – część 6, 7, 8, 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia 
usterki do 5 dni roboczych, a w przypadku naprawy poza granicami RP do 12 dni roboczych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 23: dotyczące zapisów umowy, swz oraz opisu przedmiotu zamówienia – część 6, 
7, 8, 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin zabezpieczenia dostępności części 
zamiennych i serwisu pogwarancyjnego przez 8 lat od daty zawarcia umowy?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W związku z dopuszczeniem Zamawiający 
dokonuje stosownej zmiany w Zał. 2f-i do SWZ. Zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
  
Pytanie nr 24: dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ust.7, swz oraz opisu przedmiotu 
zamówienia – część 6, 7, 8, 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego czasu 
do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
  
Pytanie nr 25: dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ust.10, swz oraz opisu przedmiotu 
zamówienia – część 6, 7, 8, 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący zapis umowy:  
„W razie, gdy dana usterka gwarancyjna wada urządzenia w okresie udzielonej gwarancji będzie 
naprawiana więcej niż 3 razy, Zamawiającemu będzie przysługiwać uprawnienie do wymiany 
danego podzespołu elementu na taki sam nowy”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 26: dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, rozdział XI podpunkt 1.1: Czy 
w przypadku braku potwierdzenia parametru w oryginalnych materiałach producenta 
Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy  
- autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych? 
Odpowiedź: Zgodnie z art. 106 ust. 3 ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane 
dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają określone przez zamawiającego wymagania, 
cechy lub kryteria. 
 
Pytanie nr 27: Dotyczy załącznika nr 2k do SWZ Formularz cenowy – arkusz parametrów  
– technicznych, Część nr 11 - System Morcelatora Urologicznego. Dotyczy punktu VII. SERWIS 
SZKOLENIE GWARANCJA: Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu zapewnienia 
bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji wykonywanych przez autoryzowany 
serwis (autoryzacja potwierdzona bezpośrednim dokumentem wystawionym bezpośrednio 
przez producenta)? Wskazujemy, że brak takiego wymogu nie zapewni Zamawiającemu 
prawidłowej obsługi serwisowej oraz posprzedażowej sprzętu. Tylko podmiot posiadający 
autoryzację producenta, dysponującym przeszkolonym personelem i używający oryginalnych 
części zamiennych jest w stanie utrzymać wyrób w należytym stanie technicznym, 
zapewniającym właściwe funkcjonowanie sprzętu oraz bezpieczeństwo pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapewnienia bezpłatnych przeglądów serwisowych w 
okresie gwarancji przez autoryzowany serwis.  
 
Pytanie nr 28: Dotyczy załącznika nr 2k do SWZ Formularz cenowy – arkusz parametrów  
– technicznych, Część nr 11 - System Morcelatora Urologicznego. Dotyczy punktu VI. Sterownik 
kamery wyposażony w min. trzy wyjścia wideo takie jak: HD-SDI, DVI, HDMI – 1 szt., pkt. 44-
47: Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu oryginalnego produktu - Jednostka sterująca 
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dedykowana do oferowanego video-ureterorenoskopu giętkiego – oznakowanego oryginalnym 
logotypem identyfikującym w sposób jednoznaczny producenta na panelu sterującym oraz 
tabliczką znamionową na części tylnej urządzenia. Wskazujemy Zamawiającemu, że brak 
takiego wymogu będzie skutkował tym, że praca na takim urządzeniu może stwarzać 
niebezpieczeństwo nieprawidłowej pracy zestawu i stanowić zagrożenie dla zdrowia i życia 
pacjenta oraz użytkownika. 
Odpowiedź: Tak wymagamy oryginalnego sterownika do kamery zgodnie z zaoferowanym 
systemem. 
  
Pytanie nr 29: Dotyczy załącznika nr 2k do SWZ Formularz cenowy – arkusz parametrów  
– technicznych, Część nr 11 - System Morcelatora Urologicznego. Dotyczy punktu I System 
Morcelatora Urologicznego – 1 zestaw oraz II.6-22 Parametry Techniczne: Czy Zamawiający 
wymaga w postępowaniu oryginalnego produktu - Morcelatora urologicznego do usuwania 
wyciętej tkanki prostaty z pęcherza moczowego po przezcewkowej enukleacji. Urządzenie 
złożone z konsoli sterującej, uchwytu morcelatora oraz wymiennego ostrza. Konsola sterująca 
do elektrycznego zasilania i sterowania uchwytem morcelatora wyposażona w wyświetlacz 
numeryczny informujący o ustawionej prędkości – oznakowanego oryginalnym logotypem 
identyfikującym w sposób jednoznaczny producenta na panelu sterującym oraz tabliczką 
znamionową na części tylnej urządzenia. Wskazujemy Zamawiającemu, że brak takiego 
wymogu będzie skutkował tym, że praca na takim urządzeniu może stwarzać 
niebezpieczeństwo nieprawidłowej pracy zestawu i stanowić zagrożenie dla zdrowia i życia 
pacjenta oraz użytkownika. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie nr 30: Dotyczy załącznika nr 2k do SWZ Formularz cenowy – arkusz parametrów  
– technicznych, Część nr 11 - System Morcelatora Urologicznego. Dotyczy punktu IV 
Ureterorenoskop giętki, cyfrowy, wielorazowy wraz z dedykowanym kontrolerem kamery – 1 
zestaw, pkt. 27-35: Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu oryginalnego produktu  
- Cyfrowego, wielorazowego ureterorenoskopu giętkiego o czasie prac nie mniejszym niż 21 
godzin – oznakowanego oryginalnym logotypem identyfikującym w sposób jednoznaczny 
producenta na rękojeści z dźwignią sterującą wygięciem końcówki ureterorenoskopu. 
Wskazujemy Zamawiającemu, że brak takiego wymogu będzie skutkował tym, że praca na 
takim urządzeniu może stwarzać niebezpieczeństwo nieprawidłowej pracy zestawu i stanowić 
zagrożenie dla zdrowia i życia pacjenta oraz użytkownika. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. Zamawiający ponadto dokonał stosownej zmiany 
załącznika nr 2 k do SWZ.  
 
Pytanie nr 31: Dotyczy załącznika nr 2k do SWZ Formularz cenowy – arkusz parametrów  
– technicznych, Część nr 11 - System Morcelatora Urologicznego. Dotyczy punktu IV 
Ureterorenoskop giętki, cyfrowy, wielorazowy wraz z dedykowanym kontrolerem kamery – 1 
zestaw, pkt. 38-40 oraz punktu VI. Sterownik kamery wyposażony w min. trzy wyjścia wideo 
takie jak: HD-SDI, DVI, HDMI – 1 szt., pkt. 44-47: Czy Zamawiający specyfikując dwukrotnie 
sterownik kamery w punkcie IV, pkt 38-40 oraz punkcie VI, pkt. 44-47 chce, aby złożona oferta 
zawierała dwa sterowniki kamery, czy jest to omyłka pisarska i oferta ma zawierać wyłącznie 
jeden sterownik kamery? 
Odpowiedź: Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską. Oferta ma zawierać wyłącznie 
jeden sterownik. 
  
Pytanie nr 32: Dotyczy załącznika nr 2k do SWZ Formularz cenowy – arkusz parametrów  
– technicznych, Część nr 11 - System Morcelatora Urologicznego. Dotyczy punktu VII. SERWIS 
SZKOLENIE GWARANCJA, pkt. 57: Czy Zamawiający zaakceptuje, ze względu na szybko 
zmieniające się technologie i rozwiązania w sprzęcie medycznym wspierane przez 
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Producentów, aby zabezpieczenie dostępności części zamiennych i serwisu pogwarancyjnego 
miało miejsce przez min. 8 lat od daty zawarcia umowy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W związku z dopuszczeniem Zamawiający 
dokonuje stosownej zmiany w Zał. 2k do SWZ. Zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 
Pytanie nr 33: Dotyczy załącznika nr 2k do SWZ – Formularz cenowy – arkusz parametrów-
technicznych – Część 11 – System Morcelatora Urologicznego poz. V pkt. 41-43: Czy 
Zamawiający dopuści: 
„Kosz stalowy perforowany, wykonany z jednego arkusza stali o wymiarach wewnętrznych 538 
x 251 x 62 (mm). Uchwyty składane po bokach.  Z pokrywą zamykającą. Perforacja dna kosza 
i pokrywy 4mm. Kosz wyłożony matą sylikonową. Mocowania sylikonowe z możliwością zmiany 
położenia umożliwiające bezpieczne zamontowanie ureterorenoskopu”. 
Kosze do sterylizacji innych producentów jak Karl Storz, Olympus, Esculap spełniają wszelkie 
wymogi do prawidłowego procesu sterylizacji ureterorenoskopów giętkich firmy Hawk. 
Proponowane przez nas w tym postępowaniu kosze do sterylizacji firmy Esculap pasują do 
oferowanych ureterorenoskopów i są najczęściej zamawianymi koszami. 
Podany przez Państwa wymiar koszy faworyzuje tylko i wyłącznie jednego producenta, chociaż 
odbiegający nieco wymiar naszych koszy nie ma kompletnie wpływu na proces sterylizacji. 
Jeśli jednak Zamawiający nie wyrazi zgody na dopuszczenie powyższych koszy do sterylizacji 
prosimy o podanie wewnętrznych wymiarów sterylizatora, tak abyśmy mogli dobrać pasujące 
kosze 
Prosimy wtedy o wprowadzenie zapisu: 
„Stalowy, siatkowy kosz do mycia, sterylizacji i przechowywania giętkich endoskopów pasujący 
wymiarami do posiadanego przez Zamawiającego urządzenia do sterylizacji giętkich 
endoskopów. Urządzenie Zamawiającego posiada wewnętrzny wymiar …………………………” 
Taki zapis pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której tylko jeden oferent jest w stanie spełnić 
wymagania Zamawiającego, mimo że za wyjątkiem przedmiotowych koszy nasza firma oferuje 
asortyment tego samego producenta w postępowaniu pod nazwą Część nr 11 - System 
Morcelatora Urologicznego.  
Poniżej zdjęcie proponowanego kosza firmy Esculap z ułożonym do sterylizacji 
ureterorenoskopem giętkim firmy Hawk. 

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34: Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy § 5 ust. 
5 pkt. 1): Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu przystąpienia do naprawy urządzenia z 
2 dni roboczych do 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia, bądź dostarczenia do serwisu 
wykonawcy. 
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 35: Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy § 5 ust. 
5 pkt. 2): Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu naprawy urządzenia z 3 dni roboczych 
do 5 dni roboczych, bądź 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 36: Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy § 5 ust. 
7: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 2 dni roboczych do 3 
dni roboczych. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 37: Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – Projektowane Postanowienia Umowy § 7: 
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kolejnego ust. o następującym brzmieniu: „§ 7 ust 5 
Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań 
umownych wyłącza możliwość naliczania kar.” 
Odpowiedź: Odpowiedź, jak w pytaniu 17.  
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. art. 135 ust. 3 oraz 137 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, tj.:  

− składania ofert, z dnia 19.04.2024 r. godz. 09:00 na dzień 26.04.2024 r. godz. 10:00.  

− otwarcia ofert, z dnia 19.04.2024 r. godz. 10:00 na dzień 26.04.2024 r. godz. 11:00.  

− wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.07.2024 roku. 
Ponadto Zamawiający w związku z udzieloną odpowiedzią dokonał zmian następujących 

dokumentów: 

− SWZ, 

− Zał. nr 2 (a-k) do SWZ,  

− Zał_8_do SWZ - PPU. 
Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem 

czerwonym. Zmienione dokument otrzymał nazwę:  

− SWZ_ZMIANA_1; 

− Zał. nr 2 (a-k) do SWZ_ZMIANA_1; 

− Zał_8_do SWZ - PPU_ZMIANA_1. 
 
 
    Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

- / Marek Dakowski 
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